
II CIRCUITO DE DOBLES

21/01/2024 21/01/2024 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Mixto
Sexo

Absoluto Carmen Ilarduya Gandarias
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
12

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
18/01/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Novoa Fernandez, Jorge
2 Nava Anton, Laura
3 Salinas Sanchez, Julia
4 Torre Moral, Maria

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9050543 / 4230083 435 Martinez Grande, A. / Novoa Fernandez, J. [1]

Bye

Bye

1443465 / 12514031 Siguenza Tamayo, W. / Rodriguez Urquia, J.

16

15

3228394 / 12728749 Gomez Martinez, M. / Knopoff, D.

Bye

Bye

12708642 / 12705359 1659 Nava Anton, L. / Criado Gutierrez, J. [2]

Martinez, A. / Novoa, J. [1]

Siguenza, W. / Rodriguez, J.

Gomez, M. / Knopoff, D.

Nava, L. / Criado, J. [2]

6

5 12701315 / 12544806 3463 Torre Moral, M. / Subinas Perez, J. [4]

Bye

7

8

12736792 / 12736750 4408 Gancedo Maguregui, N. / Lopez-Niclos Goyoaga, A.

Bye

10

9

12

11

12728723 / 12608925 Inclan Iglesias, S. / De Larrañaga Anguian, A.

4407517 / 12736742 4549 Compostizo De Andres, S. / Basterra Goyoaga, T.

Bye

12728418 / 4320339 3248 Salinas Sanchez, J. / Ruiz De Gauna Uribe, J. [3]

Torre, M. / Subinas, J. [4]

Gancedo, N. / Lopez-Niclos, A.

Salinas, J. / Ruiz, J. [3]


